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- Участок проектирования

Здание кукольного театра

(кинотеатр "Победа")

Здание гаража

Здание бильярдной

Здание банка

Здание кафе

Здание кафе

1

Поз.

№

Количество

Наименование показателей

Площадь асфальтового покрытия

тротуаров (существующего)

2

5

Площадь плиточного покрытия, в т.ч.:

3

Всего

Ведомость объемов работ по благоустройству

4

Площадь озеленения

Площадь застройки зданий,

с учетом крылец, приямков, входов.

2794,70

997,80

642,00

355,80

109,30

Площадь участка землепользования
4846,20

Площадь участка благоустройства

Ед.

изм.

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

Площадь покрытия внутреннего дворика

м2
944,40

1034,00

Схема водоснабжения. М 1:500

4846,20

4846,20 4846,20

2794,70

Площадь покрытия тротуаров 642,00

355,80

109,30

6
944,40

12.17

46.54

31-17- ИОС2.2

Ситуационная схема

1

-201.08

-274.30

-210.45

-206.01

-268.54

5

2

3

-194.35

1

-243.28

4

№

точки
YX

-289.62

Каталог границ земельного  участка 34:34:040034:17

-262.49

6

-185.36

Координаты

-271.36

-279.17

7

8

-259.21 -234.37

-254.90 -230.25

2794,701

3

всего

Строительный

объем, м3

здания

всего

зда-

ния

общая

застройки

зда-

ния

все-

го

зда-

ния

квартир

Наименование

и обозначение

Количество

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Площадь, м2

всего

2

3

1

3855,06
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5

2

6

3

4

1

1

4

1 1

5

6

1 1

2
1

1 1

22580

№

точки
YX

Координаты

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

-255.75
-229.39

-251.17 -225.02

-252.58 -223.54

-237.09 -208.75

-235.68 -210.23

-231.09 -205.84

-230.10 -206.87

-225.73 -202.69

-224.89 -203.57

-215.60 -194.70

Площадь участка - 4846,2 м2

№

точки
YX

Координаты

19

20

21

22

23

25

24

-209.34 -200.66

-205.76 -197.24

-199.74 -203.54

-201.04 -204.78

-182.55 -227.15

-189.76 -234.23

-168.62 -254.40
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Дата

1

В

1

В1

В
1

В1

В1

В1

В1

2В1 Ø110х6.6

Всущ

ПГ

В1 Ø160х9.5

В
1

Футляр  Ø 355х16.9, L=28.0м,

методом горизонтального

бурения В1 Ø160х9.5

В-1

ПГ

Уг.-1

90°

Уг.-2

135°

В-3

ПГ

В1 Ø160х9.5

В1 Ø110х6.6

В1

В1 Ø110х6.6

31+3+15+54+15+90=345 (173м траншея) - в две линии Lтр-2,5м,

вверху-4,5м, h=2,65м

55 - в одну линию Lтр-1,0м, вверху-2,5м, h=2,65м

51+44+36,5= 132м - в одну  линию Ø150 Lтр-1,0м, вверху-2,5м,

h=2,65м

В-4

Уг-5

90°

Уг-3

90°

Уг-4

90°

Уг-6

90°

Уг-8

90°

Приемный котлован 2х3м

Рабочий котлован 2х6м

В-2

ПГ

Прокладка  методом

горизонтально-направлен-

ного бурения В1 Ø160х9.5

Прокладка  методом

горизонтально-направлен-

ного бурения В1 Ø110х6.6

Рабочий котлован 2х6м

Приемный котлован 2х3м

Рабочий котлован 2х6м

Приемный котлован 2х3м

Приемный котлован 2х3м

МК-2

2 футляра Ø355х16.9,

L=35.0м методом

горизонтально-направ-

ленного бурения

Футляр Ø355х16.9,

L=41.0м

Литвиненко

Ø63х3.8

Заглушить

13

18

4

В

16

УХ

1

24

Ц

29

15
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З

2 футляра Ø355х16.9,

L=13.5м

Футляр Ø355х16.9,

L=33.0м

9.1

4.2

4.00

6
.
0

5

0.46

4
.
5

0

2
.
5

0

3
.
0

0

3.6

3
.
0

4.0

Н.О.2

ввод теплосети

Настенный ковер

для контроля

состояния изоляции

МК1

Т1

Т2

Ут. 1

проектир.

Футляр стальной

Ø359х6.0, L=6.0м

Т1, Т2 Ø108х

4.0/160 ППУ ПЭ


